
27. 5. 2023 ZAPISOVATELÉ: 

DĚVČATA CHLAPCI DĚVČATA CHLAPCI

Čas 9:59 9:455 7:88 9:46

Klub (sbor) BJB Šumperk Delfíni F12 BJB Šumperk 2010 BJB Šumperk CB Poděbrady

Čas

Klub (sbor)

Čas 20:49 21:265 20:535 22:555 21:90

Klub (sbor) SCEAV Návsí BJB Šumperk F09 Č. Těšín F 06 CB Poděbrady 2019 CB Tábor

Čas 17:33 16:32 18:785 19:73

Klub (sbor) Praha 13 SF08 BJB Šumperk F08 CB Pardubice 2019 CB Poděbrady

Čas 16:53 16:07 17:62 17:50

Klub (sbor) E. Písek+Hvož. SF 05 E. Písek+Hvož SF 05 CB Poděbrady CB Poděbrady

Čas 10:53

Klub (sbor) CB Pardubice

Čas 19:51 19:005 neběžel se neběžel se

Klub (sbor) BJB Šumperk F 2011 BJB Šumperk F08

Čas 24:07 25:625 24:26 25:87 24:12

Klub (sbor) CB Pardubice BJB Šumperk F 10 BJB Šumperk Delfíni F12 BJB Šumperk CB Pardubice

Čas 19:80

Klub (sbor) CB Bystré

MARATONSKÁ Čas 41:015 38:185 40:93 39:82

ŠTAFETA Klub (sbor) BJB Šumperk F10 BJB Šumperk F13 CB Jihočeši 2019 CB Pardubice

Čas 32:695 37:285 neběžel se neběžel se

Klub (sbor) BJB Šumperk F09 CB Opava+Třinec F 07

7:95 6:60 7:605 6:58

CB Praha 13 SF 07 CB Karlovy Vary SF 07 BJB Šumperk CB Pardubice

6:205 5:705 6:545 6:07

Č. Těšín SF 06 K. Vary SF 06 CB Pardubice BJB Šumperk

Rekordy se měří od roku 2004, ale jsou stanoveny až potřech ročnících, tj. 2007

Od roku 2010 se hraje Sáčková Bonanza. Rekordy se započítávají až po třech ročnících.

Od roku 2014 se hrají AH na trávě, ale rekordy se započítávají až po třech ročnících na trávě.

Od roku 2014 se hraje jen 7 disciplín.

Od roku 2022 se nerozlišují děvčata/chlapci, ani Plamínci/Pochodně a zrušila se Přetahovaná (která se neměřila) a Maratonská štafeta - místo nich Pendolíno a Pošli sáček

TABULKA NEJLEPŠÍCH ČASŮ A REKORDŮ AH 2023

9:03

BJB Šumperk

Rekordy 2023

Čas

K. Vary SF 06 BJB Šumperk 2019

Pozn. od roku 2009 se Sáčková štafeta hraje se zmenšeným počtem hráčů 5+1 (místo 6+1)

17:79

BJB Šumperk

6:95

SCEAV NávsíKlub (sbor)
CB Pardubice CB Pardubice

6:16 6:515

CB Pardubice

MARATON
neběžel se od 2014

SHOĎ

KUŽELKU

6:07

6:49 6:515

BJB Šumperk

POŠLI SÁČEK
19:545

BJB Šumperk+Brno 2022

39:82

SPRINT
neběžel se od 2014

SÁČKOVÁ

BONANZA

24:12

CB Pardubice

ZÁVOD CB Poděbrady

PENDOLÍNO
10:465 10:465

BJB Šumperk+Brno 2022 BJB Šumperk+Brno 2022

CB Poděbrady

ŠTAFETA
20:49

SCEAV Návsí 2023

TROJNOHÝ 17:50

SÁČKOVÁ

ŠTAFETA

nerozlišují se již děvčata a chlapci

7:88

9:35 9:14
BJB Šumperk

BJB Šumperk Žraloci F12

MÍSTO:  Mladočov Jakub Kašpar a Petr Janák (oba BJB Šumerk)

DISCIPLÍNA
REKORDY TĚLOCVIČNA PLATNÉ REKORDY TRÁVA do 2021 PLATNÉ REKORDY TRÁVA od 2022


